公告日期：2021年 10月 1日

銀行業務收費標準調整公告

一、 自 2021年 10月 1日起，本行調整部份業務收費項目及收費標準，調整內容公告如下：

其他服務Other Services

※客戶欲申辦以下各項服務之前，須事先與本行洽談

Customers must discuss with the Bank before applying for the following services

項目 Item  收費標準 Tariff

Mizuho全球現金匯集

服務

Mizuho Global Cash

Pooling Services

Actual

Pooling

Service

契約費

Initial Fee

跨行

Inter-Office
NT$ 100,000

單一分行

Intra-Office
NT$ 35,000

每月手續費

Monthly Fee

跨行

Inter-Office

NT$ 20,000/每帳戶

per account

單一分行

Intra-Office

NT$ 10,000/每帳戶

per account

轉帳手續費

Transfer Fee

跨行

Inter-Office

NT$ 500/每筆 per

transfer

單一分行

Intra-Office

NT$ 150/每筆 per

transfer

Real-Time

Pooling

Service

契約費

Initial Fee

單一分行

Intra-Office
NT$ 35,000

每月手續費

Monthly Fee

單一分行

Intra-Office

NT$ 10,000/每帳戶

per account

轉帳手續費

Transfer Fee

單一分行

Intra-Office

NT$ 150/每筆 per

transfer

Pooling

Report

Service

每月手續費

Monthly Fee

跨行 /單一分行

Inter-Office

/Intra-Office

NT$ 3,500/每帳戶

per account

二、 如客戶對以上調整內容有任何問題，請洽本行相關業務窗口或營業擔當者。

日商瑞穗銀行   敬啟